3030-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

10.06.2020 № 68/14

Об информации Правительства Пермского края
«Об исполнении пункта 1.3.а постановления
Законодательного Собрания Пермского края от 20.06.2019
№ 1359 «Об итогах проведения заседания круглого стола
«О трудовой занятости населения в Пермском крае»

Заслушав информацию министра экономического развития и инвестиций

Пермского края Колесникова М.А., комитет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Продлить до 01.03.2021 срок исполнения пункта 1.3.а

постановления Законодательного Собрания Пермского края от 20.06.2019

№ 1359 «Об итогах проведения заседания круглого стола «О трудовой

занятости населения в Пермском крае» (в части разработки комплекса

мероприятий, направленных на достижение в Пермском крае баланса спроса

и предложения на региональном рынке труда, включающего в себя

прогнозирование потребностей в квалифицированных кадрах, в том числе

по отраслям экономики и разделам Общероссийского классификатора видов

экономической деятельности, а также в разрезе муниципальных образований).

Председатель комитета Т.В.Миролюбова